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MUNICIPIO LA MISION

FONDO

EJERCICIO

PARTIDA

297
311

339

132
134
113

235
221
246

296
271

261

355

345
375
541
451
551

FORTAMUN
2021

Refacciones y accesorios menores de equipo de
defensa y seguridad

Energia eléctrica

Servicios profesionales, cientificos y técnicos

integrales

Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de

fin de afio

Compensaciones

Sueldos base al personal permanente
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
adquiridos como materia prima

Productos alimenticios para personas

Material eléctrico y electrénico
Refacciones y accesorios menores de equipo de

transporte

NOMBRE

Vestuario y uniformes

Combustibles, lubricantes y aditivos
Reparacién y mantenimiento de equipo de

transporte

Seguro de bienes patrimoniales
Viaticos en el pais

Vehiculos y equipo terrestre

Pensiones

Magquinaria y Equipo de Seguridad Publica

ESTATUS EN
EL SISTEMA

Validado
Validado

Validado

Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado

Validado
Validado

Validado

Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

REGISTRO POR PROYECTO

1ER

FONDO

FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

TRIMESTRE
CICLO DEL MONTO
RECURSO  MODIFICADO

2021 25,946.00
2021 1,505,649.63
2021 19,302.01
2021 370,448.00
2021 24,000.00
2021 2,222,688.00
2021 1,000.00
2021 790.00
2021 149,880.00
2021 162,585.60
2021 90,000.00
2021 1,255,681.54
2021 680,420.32
2021 19,680.56
2021 13,834.17
2021 480,000.00
2021 85,000.00
2021 74,400.00

2021

MONTO
RECAUDADO

6,486.50
376,412.41

4,825.50

92,612.00
11,000.00
555,672.00

250.00
197.50
37,470.00

40,646.40
63,579.60

267,840.78

170,105.08

4,920.14
3,458.54
120,000.00
21,250.00
18,600.00

MONTO
COMPROMETIDO

0.00
272,216.37

0.00

0.00
11,000.00
440,517.00

0.00
0.00
0.00

8,660.00
63,579.60

126,330.73

0.00

0.00
0.00
0.00
15,000.00
0.00

MONTO
DEVENGADO

0.00
272,216.37

0.00

0.00
11,000.00
440,517.00

0.00
0.00
0.00

8,660.00
63,579.60

126,330.73

0.00

0.00
0.00
0.00
15,000.00
0.00

MONTO
EJERCIDO

0.00
272,216.37

0.00

0.00
11,000.00
440,517.00

0.00
0.00
0.00

8,660.00
63,579.60

126,330.73

0.00

0.00
0.00
0.00
15,000.00
0.00

MONTO
PAGADO

0.00
272,216.37

0.00

0.00
11,000.00
440,517.00

0.00
0.00
0.00

8,660.00
63,579.60

126,330.73

0.00

0.00
0.00
0.00
15,000.00
0.00

AVANCE
FINANCIERO

0%
18%

0%

0%
46%
20%

0%
0%
0%

5%
71%

10%

0%
0%
0%
0%
18%
0%



